

ORDEN DE COMPRA N° 00000092/2021

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-k
 Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161
 Fono : 223167046 / 229 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	BIDON	agua bidestilada bidon de 5lt (I02)	\$3,440.00	\$68,800.00
10,000.	UNIDADES	agujas 23 g x1 (I06)	\$184.00	\$1,840,000.00
2.	UNIDADES	biombo 3 cuerpos (BI3)	\$60,000.00	\$120,000.00
1,000.	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 24 g (CT24)	\$465.00	\$465,000.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°5 (003A)	\$460.00	\$4,600.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°4 (004A)	\$460.00	\$4,600.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°3 (005A)	\$460.00	\$4,600.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°2 (006A)	\$460.00	\$4,600.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°1 (007A)	\$460.00	\$4,600.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°0 (008A)	\$460.00	\$4,600.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°00 (009A)	\$460.00	\$4,600.00
20.	UNIDADES	collar cervical adulto (9981)	\$9,720.00	\$194,400.00
20.	UNIDADES	collar cervical pediátrico (CC1)	\$9,720.00	\$194,400.00
20.	UNIDADES	correas araña adulto (CAAA)	\$13,450.00	\$269,000.00
20.	UNIDADES	correas araña pediátrico (CAAAA) Continua en Hoja Siguiete.....	\$13,450.00	\$269,000.00
			Sub Total Hoja:	3,452,800.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000092/2021

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-k
 Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161
 Fono : 223167046 / 229 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
800.	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$245.00	\$196,000.00
20.	UNIDADES	equipo toma presion manual (ETPM)	\$9,780.00	\$195,600.00
5.	UNIDADES	equipo toma presion pedestal (ETPP)	\$77,000.00	\$385,000.00
5.	UNIDADES	inmovilizador de cabeza adulto (IDCA)	\$50,000.00	\$250,000.00
20.	UNIDADES	fonendoscopios (ZF211)	\$1,745.00	\$34,900.00
300.	UNIDADES	gorro clip ud. (abanico elasticado) (GORCL)	\$47.00	\$14,100.00
36.	UNIDADES	hilo catgut cromado n°2/0 (HC2)	\$1,590.00	\$57,240.00
36.	UNIDADES	hilo catgut cromado n°3/0 (HC3)	\$1,590.00	\$57,240.00
36.	UNIDADES	hilo catgut cromado n°4/0 (HC4)	\$1,590.00	\$57,240.00
800.	UNIDADES	hoja bisturi n°21 (HOJ21)	\$48.00	\$38,400.00
300.	UNIDADES	mascarilla c/ reservorio adulto (MASC3)	\$1,145.00	\$343,500.00
100.	UNIDADES	mascarilla c/ reservorio pediatrico (MASC33)	\$1,010.00	\$101,000.00
400.	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$405.00	\$162,000.00
300.	UNIDADES	nariceras pediatricas (ZF43)	\$330.00	\$99,000.00
100.	UNIDADES	niple para oxigeno (ZQ15)	\$890.00	\$89,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,080,220.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000092/2021

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-k
 Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161
 Fono : 223167046 / 229 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	pinza anatomica (1010)	\$1,662.00	\$16,620.00
10.	UNIDADES	pinza quirurgica (W14)	\$1,735.00	\$17,350.00
10.	UNIDADES	porta aguja mayo (PAM)	\$5,210.00	\$52,100.00
1,200.	UNIDADES	sodio cloruro 09% 250 ml (SCL9)	\$1,260.00	\$1,512,000.00
50.	UNIDADES	tapa obturación luer-lock c/goma p/puncion heparinizadas (tapa amarilla) (TAPAM)	\$890.00	\$44,500.00
10.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°8.5 con balon (FREE301)	\$990.00	\$9,900.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°8.0 con balon (FREE300)	\$990.00	\$19,800.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°7.5 con balon (FREE299)	\$990.00	\$19,800.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°7.0 con balon (FREE298)	\$990.00	\$19,800.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°6.5 con balon (FREE297)	\$990.00	\$19,800.00
10.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°6.0 con balon (FREE296)	\$990.00	\$9,900.00
10.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°5,5 con balon (FREE295)	\$990.00	\$9,900.00
8.	UNIDADES	colchoneta para camilla 180cm x 50cm x 8cm cubiertas tevinil (CAM8)	\$60,000.00	\$480,000.00
10,000.	UNIDADES	bolsa de papel 1 kg (BP1)	\$13.00	\$130,000.00
			Sub Total Hoja:	2,361,470.00
			SUB TOTAL:	\$7,894,490
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$7,894,490
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$1,499,953
			TOTAL:	\$9,394,443

SON: Nueve millones trescientos noventa y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°276/2021 - INSUMOS MEDICOS CENTROS DE SALUD LAMPA ABRIL 2021.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		9,394,443	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

Maria Paulina del Rosario Villouta Vallejo
 Firmado digitalmente por Maria Paulina del Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2021.04.22 15:35:06 -03'00'

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones